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Zmiana godzin pracy biura  
Informujemy, że od września br. zmieniono godziny pracy biura. Jesteśmy do Waszej dyspozycji 
w Biurze LGD w Tczewie przy ul. Wyszyńskiego 3/1 w godzinach od 8:00 do 16:00. 
 
Szkolenie „Zapoznanie LGD z funkcjonalnościami systemów teleinformatycznych ARiMR,  
ze szczególnym uwzględnieniem funkcji LGD w systemie CSOB” 
26 września br. odbyło się ogólnopolskie szkolenie z obsługi systemów teleinformatycznych dla 
Lokalnych Grup Działania zorganizowane przez ARiMR. W nowej perspektywie finansowej 
wszelkie nabory odbywać się będą za pośrednictwem systemów teleinformatycznych, zarówno 
proces aplikowania o środki, jak i obsługa beneficjentów przez LGD. W wyniku szkolenia grupy 
zostały wyposażone w umiejętność obsługi systemu CSOB oraz PUE ARiMR. Szkolenie 
przeprowadzono w formule online.  
 
Jesienna edycja Dobrego Targu  
6 października br. w Oklaskach Stanisławie odbyła się kolejna edycja Dobrego Targu. Po raz 
kolejny ten klimatyczny obiekt wypełnił się domowym jedzeniem, przetworami z owoców  
i warzyw, swojskimi ciastami, słodkimi ciasteczkami i zdrowymi łakociami a także serami, 
winami, nalewkami… . Poza tym na odwiedzających czekała moc atrakcji. A to wszystko  
w pięknym miejscu i z najlepszymi ludźmi – jak reklamowali się organizatorzy tej imprezy.  
LGD „Wstęga Kociewia” wspiera organizację Dobrego Targu od pierwszej edycji wydarzenia. 
 
Spotkanie online z DPROWem 
14 października br. pracownicy biura wzięli udział w spotkaniu online z DPROWem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. Tematem spotkania była procedura grantowa. 
Z pracownikami DPROW konsultowaliśmy ważne kwestie dotyczące dokumentów niezbędnych 
do zatwierdzenia przed rozpoczęciem wdrażania LSR.  
 
Szkolenie z transformacji energetycznej  
16 października br. odbyło się ,,Szkolenie dla pomorskich LGD z zakresu transformacji 
energetycznej”, organizowane przez LGD „Chata Kociewia” w ramach partnerstwa KSOW.  
W szkoleniu udział wzięły trzy osoby z naszego zarządu. Szkolenie było spotkaniem  
z przedstawicielami firm NAVICON oraz NAVINORD (zbieżność nazw przypadkowa). Uczestnicy 
szkolenia zapoznali się z takimi zagadnieniami jak: zakładanie i zarządzanie spółdzielniami 
energetycznymi, inwestycje w odnawialne źródła energii, wdrażanie innowacyjnych technologii 
związanych z transformacją energetyczną a także zagadnieniami dotyczącymi magazynów 
energii. 
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Posiedzenie Zarządu  
17 października br. obradował Zarząd LGD w pełnym składzie. W porządku obrad znalazły się 
podjęcie uchwał w sprawie przyjęcia Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Obywatelskich  
i Rozwoju Regionalnego w poczet członków LGD „Wstęga Kociewia” a także zwołania Walnego 
Zebrania Członków. Dyskutowano nad Regulaminem Organizacyjnym Biura, zadaniami Rady 
Programowej na nową kadencję a także plany organizacyjne kampanii otwarcia realizacji LSR. 
Nie zabrakło oczywiście spraw bieżących dotyczących funkcjonowania LGD.  
 

WAŻNE!!! 
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia  
Informujemy członków naszego stowarzyszenia o zbliżającym się terminie Walnego Zebrania 
Członków Stowarzyszenia, które odbędzie się w piątek, 22 listopada br. Prosimy  
o zaplanowanie w swoich kalendarzach kilkugodzinne spotkanie. O szczegółach, w tym  
o miejscu Walnego poinformujemy w późniejszym terminie.  
W programie posiedzenia znajdą się istotne sprawy dla naszej organizacji: zmiany  
w brzmieniu Statutu oraz wybór członków Rady Programowej na nową kadencję. Liczymy  
na niezawodną obecność.  
 

 


